Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2018          № 1171

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от 20.07.2017 № 2037 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов и

квалификационных категорий спортивных судей»

В соответствии Федеральными законами 04.12.2007 № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 20.07.2017 № 2037

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов и

квалификационных категорий спортивных судей» следующие изменения:

1.1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов и

квалификационных категорий спортивных судей», утвержденный

вышеназванным постановлением, следующие изменения:

1.1.1. Абзац первый подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 «Общие

положения» изложить в следующей редакции:

«1.3.1. Местонахождение и почтовый адрес отдела по физической

культуре, спорту и охране здоровья мэрии города (далее - отдел):

ул. Биршоссе 2 км, стадион «Дружба», г. Биробиджан, Еврейская автономная

область, 679000.».

1.1.2. Абзац шестой подпункта 1.3.4 пункта 1.3 раздела 1 «Общие

положения» изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=5C7BC63FBD541BA640DD7006423501F6EC422C9672459245927E4DF5F0844DBA28285926CB72E0D8cAs5A
consultantplus://offline/ref=5C7BC63FBD541BA640DD6E0B54595BF9E84073997044981BCD2116A8A78D47ED6F6700648F7FE1D1A1A85Fc1s5A
consultantplus://offline/ref=42E9913C5EB1651464F262A3C15002BC9935C9A5655E7A9E2552BC2A0F0F6066e0tCA
consultantplus://offline/ref=42E9913C5EB1651464F262A3C15002BC9935C9A5655E7A9E2552BC2A0F0F60660CC061907662DFA1038F32eCtBA

2

«Специалисты, ответственные за предоставление муниципальной

услуги, осуществляют подготовку информации о порядке предоставления

муниципальной услуги на бумажном носителе и в электронном виде, которая

размещается соответственно на информационном стенде отдела по

физической культуре, спорту и охране здоровья мэрии города и портале.»

1.1.3. Абзац шестой пункта 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления

муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«- приказ Министерства спорта Российской Федерации от 28.12.2017

№ 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях» (Официальный

интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru,

02.06.2017).».

1.1.4. Абзац четвертый подпункта 2.8.1 пункта 2.8 «Стандарт

предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«Документы возвращаются заявителю в течение 10 рабочих дней со

дня поступления с указанием причин возврата.».

1.1.5. Абзац одиннадцатый подпункта 3.2.2 пункта 3.2 раздела 3

«Состав, последовательность и сроки выполнения административных

процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности

выполнения административных процедур в электронной форме» изложить в

следующей редакции:

«- при направлении документов посредством портала или электронной

почты направляет заявителю (представителю заявителя) электронное

уведомление о поступлении документов в отдел с указанием даты и

входящего номера;».

1.1.6. Абзац третий подпункта 3.2.3 пункта 3.2 раздела 3 «Состав,

последовательность и сроки выполнения административных процедур,

требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения

административных процедур в электронной форме» изложить в следующей

редакции:

«Специалист, ответственный за предоставление муниципальной

услуги, проводит экспертизу представленных заявителем (представителем

заявителя) документов на соответствие содержащихся в них сведений

требованиям, предусмотренным приказами Министерства спорта Российской

Федерации от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой

всероссийской спортивной классификации», от 28.12.2017 № 134

«Об утверждении Положения о спортивных судьях».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после

дня его официального опубликования.

    Мэр города                      Е.В. Коростелев

«25» 05.2018

consultantplus://offline/ref=34BDEA85A4CD4F8B79901FE281453FCB58F6A8319F41D7EF5358BD53DFT1eFF
consultantplus://offline/ref=9932BE1FB8C6C948A9DFB3C5EEE247ED7A91D6197158E29682F34F814B54r8F
consultantplus://offline/ref=9932BE1FB8C6C948A9DFB3C5EEE247ED7A98DD197451E29682F34F814B54r8F